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Bir Dilek Yetmez Pdf İndir



Bir Dilek Yetmez Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Dilek Yetmez Kitabı EPSİLON YAYINEVİ çıkarmış olduğu Bir Dilek Yetmez Kitabını PDF İndir – Bir Dilek Yetmez 07.06.2021 Pdf İndir

Bir Dilek Yetmez PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Dilek Yetmez kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Dilek Yetmez Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPSİLON YAYINEVİ ait olan Bir Dilek Yetmez kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Dilek Yetmez Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Dilek Yetmez Kitabı 07.06.2021 tarihinde Dilek Livaneli tarafından yazılıp EPSİLON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Bir Dilek Yetmez kitabında toplamda 400 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Dilek Yetmez kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Dilek Yetmez Kitabı Özeti – Bir Dilek Yetmez Kitabı Açıklaması 

EĞİTİM NOBELİ’NE ADAY GÖSTERİLEN, DÜNYANIN EN İYİ ÖĞRETMENLERİ LİSTESİ’NE ADINI YAZDIRAN İLK TÜRK
 
AVRUPA PARLAMENTOSU ULUSLARARASI LİDER KADIN ÖDÜLÜ
 
Her şey bir Dilek ile başlar… O yola bir Dilek ile çıkar ama bu uğurda bir Dilek’in yeterli olmadığını bilecek kadar çok şey yaşar. Başarının, kelimenin tam anlamıyla “söke söke” alındığı bir hayatın hikâyesi bu… Hangi meslekte olursa olsun; insanın işini sevdiği zaman daha yaratıcı, daha üretken ve daha sahiplenici olduğunun çarpıcı bir örneğidir Dilek Livaneli. Sadece öğrencileri için değil, onların aileleri ve köy halkı için yaptığı çalışmalardan dolayı Dünyanın En İyi Öğretmenleri Listesi’ne adını yazdırdı; sonra köy kadınlarının sosyal, kültürel ve ekonomi alanında gelişimlerine yönelik yaptığı rehberlik ve liderlik sayesinde Avrupa Parlamentosu Uluslararası Lider Kadın Ödülü’ne sahip oldu. Şimdi İngiltere’de devam ettiği kariyerinde dünya çocukları ile Dünya Vatandaşlığı çalışmalarını yürütürken, aynı zamanda Türkiye’de “Bir Dilek Yetmez”  hareketini devam ettiriyor. İşte tüm bunlar umutsuzluğu yok sayan bir kadının imzasını taşıyor.  Dilek Livaneli, kariyeri boyunca yaşadığı tüm zorlukları ve bunlarla olan savaşını kendi kaleminden olabilecek en dürüst hâliyle yansıtıyor satırlarına…
 
 
 “Benim için Dilek Livaneli sürdürülebilir idealizm örneğidir.”
 Mümin Sekman, Yazar
 
“Bu kitabı okuyunca sadece daha iyi bir öğretmen değil, aynı zamanda daha iyi bir insan olmak isteyeceksiniz.”
Dr. Özgür Bolat, Eğitim Bilimci-Yazar 
 
“Dilek Öğretmen, bu ülkenin bütün kız çocukları için mükemmel bir rol modeldir.”
Prof. Dr. Ayşe Yüksel, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı
 
“Bu kitapta sadece bir öğretmenin değil, topluma liderlik eden bir kadının hikâyesini de okuyacaksınız.”
Ayla Göksel, AÇEV Yönetim Kurulu Başkan Yrd
 
“Hayallerin peşinden koşmayı öğreten bir kitap.”
Sevinç Atabay, TED Genel Müdürü
 
“İnanılmaz etkilendim. Müthiş bir kadın! Müthiş bir öğretmen! Dilek Öğretmen. Cumhuriyet kadını bu işte! Helal olsun! Modern bir  Çalıkuşu o.  Bu olağanüstü kadını, avuçlarım patlayıncaya kadar alkışlıyorum.” 
Ayşe Arman, Gazeteci-Yazar

 
  Bir Dilek Yetmez Pdf İndir – EPSİLON YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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İlgilinizi Çekebilir  Dünya Ağrısı Ayfer Tunç Can Yayınları

 Kitap Adı: Bir Dilek Yetmez

 Yayınevi / Marka: EPSİLON YAYINEVİ

 Yazar: Dilek Livaneli

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 400
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Bir Dilek Yetmez Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Dilek Yetmez Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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